
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

село Драгунка 

 
01 июля  2021 г. 

 

             № 15 

О внесении изменения в постановление 
администрации Драгунского сельского 
поселения от 23 декабря 2019 года №54 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 21 мая 2007 года №307 «О классификации чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» администрация Драгунского сельского 
поселения постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Драгунского 
сельского поселения от 23 декабря 2019 года № 54 «Об утверждении Порядка 
принятия решений об отнесении возникших чрезвычайных ситуаций к 
чрезвычайным ситуациям муниципального характера» следующее изменение: 

1.1. Абзац 3 Порядка изложить в следующей редакции: 
«К чрезвычайной ситуации муниципального характера относят 

чрезвычайную ситуацию, в результате которой зона чрезвычайной ситуации не 
выходит за пределы территории муниципального образования, при этом 
количество людей, погибших и (или) получивших ущерб здоровью, составляет 
не более 50 человек либо размер материального ущерба составляет не более 12 
миллионов рублей, а также данная чрезвычайная ситуация не может быть 
отнесена к чрезвычайной ситуации локального характера.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном web-сайте 
администрации Драгунского сельского поселения муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области http://admdragunka.ru//. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

 
 
Глава администрации 
Драгунского сельского поселения                                  И.В. Горлов 
 

 

http://admdragunka.ru/

